
UCHWAŁA NR XII/74/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 209/XXVIII/2017 Rady Gminy w Rogowie z dnia 27 listopada 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz art. 17 ust.1 pkt 11, 
art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2019 r., poz. 1507, poz. 1622, 
poz. 1690) Rada Gminy Rogów uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 209/XXVIII/2017 Rady Gminy w Rogowie z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb 
ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5512) §5 ust. 5 i 6 otrzymują nowe brzmienie:

„5. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 125% minimalnej stawki godzinowej, 
określonej na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 
za pracę (Dz. U. z 2018 r. poz. 2177, ze zm.), obowiązującej w dniu wydania decyzji o przyznaniu 
pomocy w formie usług opiekuńczych. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ulega zmianie ze 
zmianą minimalnej stawki godzinowej.

6. Koszt jednej godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 180% minimalnej 
stawki godzinowej, określonej na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującej w dniu wydania decyzji o przyznaniu pomocy 
w formie usług opiekuńczych. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ulega zmianie 
ze zmianą minimalnej stawki godzinowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 5B4F7739-54F6-4E94-97BF-BA33D124F13E. Podpisany Strona 1




